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SECRETS 

GİZLƏR 

 

Bu İncil traktatı bir kompüterlə tərcümə edilmişdir. Dili 

düzəldə və ya inkişaf etdirə bilsəniz , xahiş edirəm 

info@angp.co.za elektron poçt şöbəsi ilə əlaqə saxlayın 

Gənclər və yaşlılar, kişilər və qadınlar bir-birlərinə sirr 

söyləməklə yanaşı, həyatında da sirr saxlamağı sevirlər. Bu 

şəkildə iki kiçik qızın başqalarının bilmədiklərini düşündükləri 

məsələləri bir-birlərinə izah etdiyini görürsünüz. Sirr az 

adamın bildiyi və gizli qalması lazım olan bir 

işdir. İnsanlardan sirrlərimiz ola bilər, ancaq Allahdan heç 

nəyi gizlədə bilmərik. O, qəlblərimizin ən dərin düşüncələrini 

bilir. Allahdan gizlənə biləcək bir sirr yoxdur. 
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Musa dedi: “Sən bizim günahlarımızı, gizli günahlarımızı görə 

biləcəyin yerə qoyursan ” Məzmur 90: 8. "Allah etdiyimiz hər 

şeyi, yaxşı və ya pis etdiyimizi, hətta gizli şəkildə edilən 

şeyləri belə qiymətləndirəcəkdir" Vaiz 12:14. “Tanrı İsa 

Məsih vasitəsilə hamının gizli düşüncələrini mühakimə 

edəcək” Romalılara 2:16. Allah yalnız insanların zahiri 

hərəkətlərini deyil, onların ən gizli günahlarını və gizli 

əməllərini, daxili məqsədlərini və məqsədlərini mühakimə 

edəcəkdir. "Gizlənən hər şey açıq yerə çıxarılacaq və 

gizlədilən hər şey aşkarlanacaq" Mark 4:22. "Gizli daş, ağac, 

və ya metal bir büt edir və hər kəs Allahın lənəti onu 

ibadət" Qanunun təkrarı27:15. “Zinakar qaranlığın gəlməsini 

gözləyir; heç kimin onu görə bilməməsi üçün üzünü 

örtür . ” Yəhya 24:15. Pis əməllərimizi ömür boyu kişilər 

qarşısında gizlədə bilərik və gizli günahlarımız üzə çıxmadan 

ölə bilərik. Ancaq Allahdan qaça bilmərik. Kiçik və böyük 

ölülərin Allah qarşısında duracağı gün şübhəsiz ki, 

gəlir. “Böyük və kiçik ölüləri taxtın qarşısında dayandığını 

gördüm. Kitablar açıldı, sonra başqa bir kitab, dirilərin 

kitabı açıldı. Ölülər kitablarda qeyd olunduğu kimi 

etdiklərinə görə mühakimə olundu. Kimin adı diri kitabında 

yazılmamışsa, odlu gölə atıldı ” Vəhy 20: 12-15. 

Buna görə gizli günahlarımızı Allaha və insanlara lazım olduğu 

yerlərdə etiraf etmək vacibdir. Bunu etsək, Allah bizi 

bağışlayacaq; çünki İsanın qiymətli qanı bizi bütün 

günahlardan təmizləyir 1 Yəhya 1: 7. Davud Allahdan Onu 

bütün gizli səhvlərdən qurtarmasını istədi Zəbur 19:12. 

Bütün sirləri yalnız Allah bilir. "Rəbbin ağlını kim 

bilir?" "Allahımız Rəbb gizli saxladığı bəzi şeylər 

var" Qanunun təkrarı 29:29. Sevgisində, 

əvvəlcə peyğəmbərləri və daha sonra Atasını və Atasının 

iradəsini bizə açıqlamaq üçün gələn Oğlu İsa Məsih 

vasitəsilə insanlara Öz sirlərinin çoxunu açdı . Amos 3: 7-də 

“Rəbb heç vaxt planını qullarına, peyğəmbərlərə 
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bildirmədən heç bir şey etməz” oxuyuruq . “Saleh insanları 

Özünə etibar edir” Süleymanın məsəlləri 3:32. 

Tanrı İsa Məsih vasitəsilə bizə sevgisinin bütün sirlərini 

açdı. Bu gün heç kimə sirr deyil ki, “Allah dünyanı o qədər çox 

sevirdi ki, yeganə Oğlunu verdi ki, Ona inanan hər kəs 

ölməsin, amma əbədi həyata sahib olsun” Yəhya 3:16. Heç 

kimə sirr deyil ki, “hər kəs bir dəfə ölməli və bundan sonra 

Allah tərəfindən mühakimə olunmalıdır” İbranilərə 9:27. Heç 

kimə sirr deyil ki, “hamımız Məsih qarşısında mühakimə 

olunmaq üçün görünməliyik. Hər kəs bədən həyatında etdiyi 

yaxşı və ya pis hər şeyə görə layiq olduqlarını 

alacaqdır . ”2 Korinflilərə 5:10. Heç kimə sirr deyil ki, “Heç 

kimin məhv edilməsini istəmir, əksinə hamının günahlarından 

dönməsini istəyir” 2 Peter 3: 9. Buna görə bizə əmr etdi ki, 

“o zaman hər yerdəki bütün xalqlara gedin və onları mənim 

şagirdlərim edin” Matta 28:19. Heç kimə sirr deyil ki, “İsa 

Məsih dünən, bu gün və həmişəlik eynidir” və “Məsihi 

bizim müdrikliyimiz etdi . Onun vasitəsi ilə biz Allahın 

müqəddəs xalqı ilə düzəldilir və azad olunuruq ” İbranilərə 13: 

8 , 1 Korinflilərə 1:30. Bu gün milyonlarla insan Onun xilas 

lütfünə, bütün günahlarımızı bağışlamaq və bütün 

xəstəliklərimizə şəfa vermək gücünə şahidlik edir. Əminik ki, 

İsa “bizim çəkməli olduğumuz əzablara, çəkməli olduğumuz 

əzablara dözdü. Günahlarımıza görə yaralandı. Onun çəkdiyi 

cəza ilə sağaldıq ” Yeşaya 53. Biz də bilirik ki,“ günahlarımızı 

Allaha etiraf etsək, ”. . . Günahlarımızı bağışlayacaq və bizi 

bütün haqsızlıqlardan təmizləyəcək. ” “Oğlu İsanın qanı bizi 

hər günahdan təmizləyir” 1 Yəhya 1: 9,7. Heç kimə sirr 

deyil ki, Allahın Quzu İsa yalnız günahlarımızı aradan 

qaldırmaq üçün deyil, həm də Müqəddəs Ruhla vəftiz etmək 

və Matta 3:11 ayağını atmaq üçün gəldi . Bu, heç bir gizli 

deyil , O ağır yenidən yüksəldi və Onun vasitəsilə Allahla 

gələnlərə saxlamaq üçün, O, indi və həmişə "edə cənnətə getdi 

ki, Allahın İsa oğlu, bizim günahlarımız üçün çarmıxda öldü 

çünki onlar üçün Allahdan yalvarmaq üçün əbədi yaşayır 
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” İbranilərə 7:25. O, cənnətdəki davamçıları üçün bir yer 

hazırlayır ki, bütün əbədiyyətdə olduğu yerdə olacağıq Yəhya 

14: 1-3. Heç kimə sirr deyil ki, “dözməyə davam etsək, 

Onunla birlikdə hökm sürəcəyik” 1 Timoteyə 2:12. İsa 

peyğəmbərin yenidən qayıdacağını da dəqiq bilirik. “Orada 

əmr qışqırığı, baş mələyin səsi, Allahın zurnasının səsi 

eşidiləcək və Rəbb Özü göydən enəcək. Məsihə inanaraq 

ölənlər əvvəlcə həyata diriləcəklər; o zaman yaşayanlar, biz də 

onlarla birlikdə buludda Rəbbi havada qarşılamaq üçün 

toplanacağıq. Beləliklə, həmişə Rəbbin yanında olacağıq. 

”1 Saloniklilərə 4: 16-17. 

Heç kimə sirr deyil ki, əncir ağacı (Yəhudi millətləri) çiçək 

açmağa başlayanda və bütün ağaclar (Qeyri-millətlər); yer 

üzündə sülh səltənətini quracaq Məsihin gəlişi 

yaxınlaşacaq. Hamı bilir ki, bu , Yəhudi İsrail dövlətinin 

qurulduğu gündən bəri baş verir , intensiv milliyyətçilik bir 

çox kiçik və daha böyük ölkəni hökumətdə müstəqil etdi. Buna 

görə hər an Məsihin Öz xalqı üçün gəlişini gözləyirik. 

Bu son günlərdə kişilərin daha da pisləşəcəyi 

bizə sirr deyil. “O vaxt çoxları inancından vaz keçəcək; bir-

birlərinə xəyanət edəcək və bir-birlərinə nifrət edəcəklər ... 

Şərin yayılması belə olacaq ki, bir çox insanın sevgisi 

soyuyacaq, “ millətləri boş şeylərlə aldadan bu dünyanın 

tanrısı olan dəccalın aşkarlanmasına hazırlaşmaq onlara 

edilməsi vədlər yalan inanıram Matthew 10-13: 24. Ancaq biz 

də bilirik ki, İblis və ya Şeytan olan əjdaha, qədim ilan 

tezliklə zəncirlənəcək və dibsiz bir çuxura atılacaq ki, min il 

bitənə qədər millətləri bir daha aldada bilməz. ” Vəhy 20: 2- 

3. 

Heç kimə sirr deyil ki, İsa yeganə yoldur, həqiqətdir və 

həyatdır; və Yəhya 14: 6 ayəsindən başqa heç kim Atanın 

yanına gedə bilməz. Biz də bilirik ki, qəbirdən kənar heç bir 

xilas yoxdur, bu gün qurtuluş günüdür və heç kimin xilas 

oluna bilməyəcəyi gün gəlir. Heç kimə sirr deyil ki, Şeytan 
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yalançı, aldadıcı və qatildir, sizi və onun mələkləri üçün 

hazırlanmış əbədi cəhənnəmə salmağa çalışır Yəhya 

8:44. Buna görə Allahla barışmağınızı xahiş edirik. Bütün 

çətinliklərinizi Ona deyin və günahlarınızı etiraf edin. O sizi 

bütün günahlardan təmizləyəcək, içinizdə təmiz bir ürək 

yaradacaq və sizi oğlu və qızı kimi qəbul edəcək, sizi 

Allahın varisi və Məsihlə ortaq varis edəcək . İndi gəl. Çox 

gec olmamaq üçün olduğunuz yerdə dua edin. 

Allahın açılmayan sirlərini daha çox bilmək istəyirsənsə, 

Allahın ilham verdiyi İncil kitabını əldə et. İndi və 

əbədiyyətdə bilməyiniz lazım olan hər şeyi sizə xəbər 

verəcəkdir. Allahın nə edə biləcəyi heç kimə sirr 

deyil . Başqaları üçün etdiklərini də sizin üçün edəcəkdir. 

Mən sizə bir sirr deyirəm 

Oğurlamayın 

Tanrının məni məhkum etdiyi ilk günah, mənə aid olmayan şeyi 

almaqla oğurlamaq günahı idi. Əsir götürüldüyüm və 

vurulacağımla təhdid olunduğum ilk dünya müharibəsi zamanı 

idi. Tanrıdan kömək diləyərkən əvvəlcə günahlarımda məni 

məhkum etdi. Bir gün bütün həbsxana hücrəsi Allahın 

əzəmətli nuru ilə doldu. O möhtəşəm işıqda mənə bütün 

günahlarımı hələ uşaqlıqdan göstərdilər. Allah mənə təxminən 

altı yaşındakı kiçik bir oğlan kimi özümə aid olmayan kiçik bir 

sikkə pul götürdüyüm vaxtı xatırlatdı. Başqa bir oğlan, bir 

oyun yoldaşım biz oynayarkən 2 1/2 qəpik 

itirmişdi. Sikkənin hara yuvarlandığını bilirdim , amma ona 

danışmadım. Sonra gedib pulu götürdüm və özümə şirniyyat 

aldım. Allahın gözündə oğurlamışam, oğurlamaq da 

günahdır. Bunu çoxdan unutmuşdum, amma Allah unutmadı və 

mənə xatırlatdı və “oğurlamayın” deyən Çıxış 20:15 

ayağının Allah yanında nə qədər çirkin olduğunu 

göstərdi . Mənə çox olan bütün digər günahlarımı göstərdi, 

amma Allah qarşısında günahkar olduğum ilk günah oğurluq 
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günahı idi. Kiçik bir pul olsa da, amma oyun yoldaşım üçün çox 

şey var idi, onun içində olanların hamısı idi və Allah bunu 

bütün günahlarımızın daxil olduğu kitabına yazaraq qiyamət 

günü açıq şəkildə oxunması üçün yazdı. Bütün digər 

günahlarımla birlikdə bu günahımı etiraf etdim və bağışlanma 

dilədim. Bu günahın digərləri ilə birlikdə məni cəhənnəmə 

aparacağını bilirdim. Hər gün vurulacağımı gözlədiyim üçün, 

atəşin heç vaxt sönməyəcəyi və qurdların ölməyəcəyi əbədi bir 

cəhənnəmə getməli olduğumu düşünmək dəhşətli idi Mark 

9:48. Saatlarla bağışlanma diləyərək ucadan Allaha 

yalvardım. Birdən İsa çarmıxda asılıb mənə göründü. Çox 

çirkin yaraları, başındakı tikan tacını, əllərindəki və 

ayaqlarında qəddar dırnaqları görə bilirdim. Üzünə gələn 

bütün ağrı və kədər üzündən hamısı bükülmüş və eybəcər hala 

düşmüşdü. Yaralarından qan axırdı. Heyranlıqla Onun qanına 

baxarkən birdən başa düşdüm ki, bütün günahlarım Onun 

qiymətli qanı ilə yuyulub. Bilirdim ki, bütün günahlarım İsanın 

Qanından keçərək bağışlandı. “Oğlu İsa Qanı bizi hər 

günahdan təmizləyir” 1 Yəhya 1: 7. Tanrının rahatlığı və 

sevinci ürəyimə gəldi. Tanrı məni günahlarımdan və zindandan 

azad etdi, canlı Tanrı olan Ona xidmət etmək üçün. Artıq 

oğurlamamağımda mənə kömək etdi. 

İlk günah. 

İnsanın etdiyi ilk günah oğurluq əməli idi. Adəm və Həvva 

Cənnətdə yemək üçün ən yaxşı meyvələrdən çox 

idilər. Yüzlərlə meyvə ilə dolu ağaclar onları əhatə etdi, 

bunlardan sərbəst yeyə bildikləri ecazkar həyat ağacından 

başqa. Tanrının Özü üçün yalnız bir ağacı var idi , “həyat 

verən və yaxşı ilə pisin nə olduğunu bilən ağac”. 

Yaradılış 2: 9,17. Bir oğru və qatil olan şeytan Həvvanı özünə 

aid olmayan şeyi oğurlamağa inandırdı. Bu, insan tərəfindən 

edilən ilk oğurluq idi. Bu günə qədər bəşəriyyətə Tanrıdan 

ayrılıq, danışılmamış səfalət və ölüm gətirdi. Oğurluq 

günahının başlanğıcı Şeytanın özüdür. Bu səbəbdən 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 7  

oğurlamaq, hansı formada olursa olsun, İsanın oğru və qatil 

və yalançı adlandırdığı Yəhya 10:10 ayəsiylə ortaqlıqdır. 

Allah dedi: “oğurlama” . Çıxış 20:15. Ayrıca xalqına dedi ki, 

“Bir kişi bir inək və ya qoyun oğurlayıb öldürsə və ya satarsa, 

bir inəyə beş inək, bir qoyuna dörd qoyun 

ödəməlidir” Çıxış 22: 1. Heç vaxt inək və ya qoyun 

oğurlamamış ola bilərsən, amma bir çox başqa şeyi, bəlkə də 

paltar, sabun, şəkər, qida, pul, zinət əşyaları, alətlər, quşlar, 

meyvələr, kartof, balqabaq, yeməklər, alətlər, velosipedlər, 

maşınlar və ya digər əşyalar oğurlamısan. sənə aid olmayan 

hər şey. Bəlkə də onu heç bir halda qaytarmaq istəmədən 

sahibindən borc götürmüsən. Bu da sadəcə oğurluq 

kimidir. Heç hamısını ödəməyi düşünmədən kreditlə mebel, 

geyim və ya başqa bir şey almış ola bilərsiniz. Bu da başqa 

bir oğurluq yoludur. Bəlkə ehtiyac duyduğunuz bir çox şeyə 

sahib birini görürsünüz və götürsəniz darıxmayacağını 

düşünürsünüz. Allah qarşısında bu da oğurluq edir və 

günahkardır. Bəlkə də bir millətdən başqa bir sünnət 

məktəbində oxumuşdunuz və səhv olduğunu düşünmədən 

balqabağı, yeməyi və ya bir qoyunu oğurlamısınız. Ancaq 

Allah bunu oğurluq adlandırır. Bəlkə özünüzü xristian 

adlandırırsınız, buna baxmayaraq özünüzə aid olmayan 

şeyləri davamlı olaraq ağanızdan və ya məşuqənizdən, 

dostlarınızdan, münasibətlərinizdən və ya qəribə insanlardan 

alırsınız. Əsl dəyərindən artıq şeylər satmaq insanların 

cibindəki pulları oğurlamağın başqa bir yoludur. 

Burada oğurluğun bir çox yolunu izah etmək çox uzun 

çəkəcək. Tanrının “ oğurlama ” dediyini bilmək 

kifayətdir . Allahın oğurluqla bağlı dediklərini göstərmək 

üçün bir neçə ayə gətirməklə sözümü bitirim. 

“Oğurlamayın, aldatmayın və yalan danışmayın. Onu soymaq 

üçün heç kimdən istifadə etməyin. İşə götürdüyünüz 

bir nəfərin maaşını, hətta bir gecəyə 

belə tutmayın ” Levililər 19: 11,13. (Qulluqçularının maaşını 
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ödəməyən ustalar oğurlamaqda günahkardır). "Kim satmaq və 

ya kölə kimi saxlamaq üçün bir adamı qaçırsa öldürülməlidir" 

Çıxış 21:16, Qanunun təkrarı 24: 7. 

İsrailli Achan, Erixoya hücum edilərkən Allahın məhv 

ediləcəyini söylədiklərindən gözəl bir paltar, gümüş və qızıl 

oğurladı. Allah günahına görə bütün İsrail qəbiləsini 

günahlandırdı və onları oğurlamaqda günahlandırdı. Ai ilə 

döyüşdə məğlub oldular. Axanı oğurlamaq günahı üzündən 

otuz altı kişi öldürüldü. Axanın oğurluq etdiyi günah 

aşkarlandı və bütün İsrail onu, oğullarını və qızlarını, 

eşşəklərini və qoyunlarını və bütün varlığını daşqalaq etdi. "O 

zaman Rəbb artıq qəzəblənmədi" Joshua 7. 

Avşalom İsrail xalqının ürəyini və bununla birlikdə padşahlığı 

atası Davuddan oğurladı. Ancaq öldürüldü. İnsanların ürəyini 

yaltaqlıqla və ya rüşvətlə oğurlamaq günahdır və 2 Şamuel 15: 

6 ayəsini vermir . 

Əxlaqsız qadın, kişilərin ürəyini “oğurlanan sular daha 

şirindir” deyərək oğurlayır. Onları cəhənnəmin dərinliklərinə 

aparırlar. Başqa kişilərin arvadlarını oğurlayan, evləri 

dağıdan, özlərinə səfalət və mühakimə edən əxlaqsız kişilər də 

var . Süleymanın məsəlləri 9: 13-18. 

Oğurluq çox vaxt qətl və ölümə səbəb olur Yeremya 7: 9. Bir 

evə girən bir oğru tutulub öldürüldüsə, onu öldürənlər Çıxış 

22: 2-də günahkar deyildilər. “Rəbbin bu torpaqda yaşayan 

insanlara qarşı ittihamı var. “Ölkədə sadiqlik və sevgi yoxdur 

və insanlar məni öz Tanrıları kimi qəbul etmirlər. Vədlər 

verirlər və onları pozurlar; yalan danışır, qətl edir, oğurlayır 

və zina edirlər. ”Huşə 4: 1,2. “Hər oğru torpaqdan 

çıxarılacaq” Yezekel 5: 3,4. "Günah üçün (oğurluq) cəzasını 

verir - ölüm" Romalılara 6:23. Ötən həftə bir nəfər bir qoyun 

oğurladı, öldürdü və leşini velosipedinin arxasına bağladığı 

çantaya qoydu. Yolda gedərkən qoyun ayaqlarından biri 

çantanın arasından velosipedin təkərinə keçdi. Oğru yıxılıb 

yerindəcə öldürüldü. 
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Yüzlərlə və minlərlə insan oğurluq edərkən həyatını itirdi və 

ya etməyi düşünmədən qatil oldu. Bəlkə də illərdir oğurluq 

edirsən, amma günahın sənə bəlli olacaq. İsa “Gizlənən hər şey 

açıq yerə çıxarılacaq və gizlədilən hər şey aşkarlanacaq” dedi 

Mark 4:22. 

Tanrının hədiyyələrini və lütfünü istəmədikcə, xəsislik 

oğurluğa aparır. Xəsisliyə bütpərəstlik deyilir, çünki bu 

dünyadakı şeylərdən Tanrı yaradır Koloslulara 3: 5. Allah 

dedi: “Başqasının evini istəməyin; arvadını, qullarını, mal-

qarasını, eşşəklərini və ya sahib olduğu başqa bir şeyi 

istəməyin. ”Çıxış 20:17. İsa demişdi ki, xəsislik və oğurluq 

qətllər, zina, qürur və hiylə ilə birlikdə ürəkdən çıxır Mark 7: 

21-23. Oğurlamaq istəyindən və vərdişindən azad olmaq 

istəyirsinizsə, ürəyinizi Allaha verin, O da sizə Öz məhəbbəti 

və Müqəddəs Ruhu ilə dolu yeni və təmiz bir ürək 

verəcəkdir. Sizi oğurluq vərdişindən azad edəcək. 

Bir insanın Allahı aldatması düzgündürmü? Allah, israilliləri 

gəlirlərinin onda birini Ona ödəmədən Onu aldatmaqda 

günahlandırır. Dedi: “Bütün millətlər məni aldatdığı üçün 

hamınıza lənət gəldi. Onluğunuzun hamısını məbədə 

gətirin. . . Göylərin pəncərələrini açıb üstünə hər 

cür yaxşı şeyləri tökəcəyəm :. Zəhmət olmasa Malachi 3: 7-

12-i oxuyun. Gəlirimizin onuncu hissəsi bizə deyil, Allaha 

aiddir. Həvarilərin işləri 12: 21-23 ayələri ilə öyünərək Allahın 

şərəfini oğurlamaqda təqsirli bilinməməyimizə də diqqət 

yetirək. Romalılara 13: 8- 10-da “Heç kimə borclu olmayın - 

yeganə borcunuz bir-birinizi sevməkdir. . . Zina 

etmə; yoxdur cinayət; oğurlama; başqasına aid olanı 

istəməyin. . . Qonşunu özün kimi sev. Birisini sevirsənsə, heç 

vaxt ona səhv etməzsən ”. İsa dedi: “Soruşun, 

alacaqsınız; axtar, taparsan; döyün və qapı sizə açılacaqdır. 

” Matta 7: 7. Padşahlığı ilə maraqlanın və O sizə bu şeyləri 

(yemək və paltar) verəcəkdir. ”Luka 12: 22-31. 
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Heç vaxt işləməyən, ancaq bacardıqlarını oğurlamaqla 

yaşayan bir çox kişi və qadın bu gün dürüst, yaxşı təmin 

olunmuş xristianlardır. Allaha və insana günahlarını etiraf 

etdilər. Oğurladıqları şeyləri qaytara bildikləri yerdə. Allah 

onları bağışladı və onlara yeni ürəklər və yeni bir ruh, 

həqiqətin Müqəddəs Ruhunu verdi. 

Buna görə Həvari Paul deyir: “Şeytana bir fürsət 

verməyin. Əvvəllər oğurluq edən adam özü üçün dürüst bir pul 

qazanmaq və kasıblara kömək edə bilmək üçün oğurluğu 

dayandırmalı və işə başlamalıdır. ”Efeslilərə 4: 27,28. 

İsa ürəyinizə və evinizə gəlsin, bir daha oğurlamaq 

məcburiyyətində qalmayacaqsınız. İsa xalqın pulunu aşaraq 

vergi pulunu oğurlayan vergi yığan Zakkayın evinə girəndə 

Zakkay dedi: “Dinlə cənab! Mallarımın yarısını kasıblara 

verəcəyəm və kimisə aldatmışamsa, ona dörd qat çox pul 

verəcəyəm ”. İsa ona dedi: “Bu gün qurtuluş bu evə gəldi” Luka 

19: 1-10. 

Xəsislik və oğurluq (oğurluq) insanın ürəyindən 

çıxır. Oğurlamaq günahından və vərdişindən azad olmaq 

istəyirsinizsə, ürəyinizi İsa’ya verin. Sənə məhəbbəti ilə dolu 

yeni bir ürək verəcək və səni azad edəcək. 

JR GSCHWEND 

  

 Bu İncil traktatı bir kompüterlə tərcümə edilmişdir. Dili 

düzəldə və ya inkişaf etdirə bilsəniz , xahiş edirəm 

info@angp.co.za elektron poçt şöbəsi ilə əlaqə saxlayın 

  

Məsihdə qurtuluş tapmısınızsa və ya İncil ədəbiyyatımız 

vasitəsilə başqa cür xeyir-dua almışsınızsa, xahiş edirəm 

bizə bildirin. Səninlə birlikdə Allaha təşəkkür etmək və 

dualarımızda səni daha da xatırlamaq istəyirik. 540-dan çox 
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dildə pulsuz İncil ədəbiyyatı, kitab və traktatlar üçün bizə 

müraciət edin: 

İnsanın ürəyi 

  

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 
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